XV MISTRZOSTWA POLSKI DROGOWCOW

W NARCIARSTWIE ALPEJSKIM | SNOWBOARDZIE - ZAKOPANE 2019

WYNIKI
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Nr Nazwisko Imie
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Kobiety B
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25
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Kobiety C

1
2
3

42
39
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37
41
40

Kobiety D

1

2
3
4

a3
46
a5
a4

Polaczek Justyna
Duda Ewa

Szpyrka Renata
Klonowska Ewa
Danielska Agnieszka
Boiek Matlgorzata
Watdowska Anita
Kata Elzbieta
Zemajtys Katarzyna
Wysoczynska Zofia
tukasik Mirostawa
Szerszen Matgorzata
Kutynia Matgorzata

Grzesik Monika

Mikos Martyna
Wojciechowska Kamila
Klimek Agata

Potaczek Urszula
Molek Kamila
Obyrtacz Kinga

Firma

GDDKIA Oddziat Krakdw, Rejon Nowy Targ

Inwestycje, Budownictwo, Handel "INWEST-COMPLEX" Sp. z o
LOTOS Asfalt Sp. z 0.0., Gdarisk

Przedsiebiorstwo Rob6t Drogowo-Mostowych Sp. z o.0., Piotr
PLANETA Sp. z 0.0., Warszawa

Miejski Zarzad Drdg, Bielsko-Biata

Przedsiebiorstwo Drogowo-Budowlane Sp. z 0.0., Brodnica
Inwestycje, Budownictwo, Handel "INWEST-COMPLEX" Sp. z o
PLANETA Sp. z 0.0., Warszawa

Podhalanskie Przedsiebiorstwo Drogowo-Mostowe S.A., Now
Eurovia Polska S.A., Oddziat Krakow

Przedsiebiorstwo Budownictwa Drogowo-Inzynieryjnego S.A.,
PLANETA Sp. z 0.0., Warszawa

Przedsiebiorstwo Budownictwa Drogowo-Inzynieryjnego S.A.,
Highway Sp. z 0.0., Banino

ViaCon Polska Sp. z 0.0., Rydzyna

Przedsiebiorstwo Budownictwa Drogowo-Inzynieryjnego S.A.,
Zarzad Drég Miasta Krakowa

GDDKiA Oddziat Krakéw, Rejon Nowy Targ

GDDKIiA Oddziat Krakéw, Rejon Nowy Targ

tazarz-Brzeziriska Katarzy PRD NOWOGARD S.A.

Trebunia Jadwiga
Uzarska Katarzyna
tuczkowska Marta

GDDKiA Oddziat Krakéw, Rejon Nowy Targ
Eurovia Polska S.A., Oddziat Krakow
ViaCon Sp. z 0.0., Rydzyna

Kie¢-Klimczak Matgorzata Rodzina drogowa Klimczakéw

Sokal-Wojtel Ewa

Wachalska Karolina
Jung Marta

Nowak Marta
Kriese Karolina
Kazmierska Martyna
Gatosz Ewa

Watdowska Anna
Bacia Matgorzata
Zajac Julia

Figiel Nikola

Pomiar czasu www.pomiarczasu.pl

PLANETA Sp. z 0.0., Warszawa

Highway Sp. z 0.0., Banino

GDDKIA Centrala

Highway Sp. z 0.0., Banino
PLANETA Sp. z 0.0., Warszawa
PLANETA Sp. z 0.0., Warszawa
Eurovia Polska S.A., Oddziat Krakow

Przedsiebiorstwo Drogowo-Budowlane Sp. z 0.0., Brodnica
PLANETA Sp. z 0.0., Warszawa

STRABAG Sp. z 0.0., Oddziat £édz

ViaCon Polska Sp. z 0.0., Rydzyna

2019-03-02 - 13:02:28

Wiek

43
60
46
45
51
57
42
65
54
45
54
50
50

36
36
38
34
33
40
36
40
34
40
37
38
40

25
23
25
25
27
21

15
13
15
13

Run1 Run 2
38.43 39.97
43.01 4431
45.13  43.64
4395 45.92
48.15  46.68
48.00 47.30
52.41  47.90
51.95 49.67
53.60 52.70
55.31 53.21
DNS DNS
DNS DNS
DNS DNS
42.41  43.09
42.50 44.40
47.95  42.08
46.62  45.67
47.77  48.31
48.29  48.54
50.59  48.55
52.17 50.84
52.48 53.01
54.91 53.78
1:31.88 1:20.82
DNS DNS
DNS DNS
42.74 43,59
49.10  46.00
1:02.94 1:00.08
DNS 1:07.20
DNS DNS
DNS DNS
43.06 44.12
43.79 4348
47.95  46.75
1:02.84  55.72

Wynik

1:18.40
1:27.32
1:28.77
1:29.87
1:34.83
1:35.30
1:40.31
1:41.62
1:46.30
1:48.52

1:25.50
1:26.90
1:30.03
1:32.29
1:36.08
1:36.83
1:39.14
1:43.01
1:45.49
1:48.69
2:52.70

1:26.33
1:35.10
2:03.02
1:07.20

1:27.18
1:27.27
1:34.70
1:58.56

Strata

+8.92
+10.37
+11.47
+16.43
+16.90
+21.91
+23.22
+27.90
+30.12

+1.40
+4.53
+6.79
+10.58
+11.33
+13.64
+17.51
+19.99
+23.19
+1:27.2

+8.77
+36.69

+0.09
+7.52
+31.38
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